平成２３年２月２５日

　各　　位

会社名  日 本 鋳 造 株 式 会 社
代表者名  代表取締役社長　菅昌 徹朗
（コード番号　５６０９ 東証第２部）
問合せ先  取締役人事総務部長 矢嶋 光寛
（ＴＥＬ：０４４－３２２－３７５１）

　　代表取締役の異動に関するお知らせ

　　当社は、平成２３年２月２５日開催の取締役会において、下記の通り代表取締役の異動に
　ついて決議しましたのでお知らせいたします。

　　　　 記

　　１．新任代表取締役の氏名および略歴

　　役 職 名 代表取締役社長
　　氏 名（よみがな） 岩波 秀樹（いわなみ ひでき）
　　出 身 地 福岡県
　　最終学歴 1974(昭49)年3月　九州大学経済学部経済学科卒業
　　生年月日 1951(昭26)年8月18日

　　略　　歴 1974(昭49)年4月　　日本鋼管株式会社入社
1996(平 8)年4月 　 鉄鋼総括部企画室長
1998(平10)年4月　  総合企画部経営計画ｸﾞﾙｰﾌﾟﾏﾈｰｼﾞｬｰ
2000(平12)年4月 　 関連企業総括ﾁｰﾑﾏﾈｰｼﾞｬｰ
2003(平15)年4月　  ＪＦＥスチール株式会社
　　　　　　　　　 第１関連企業部長
2005(平17)年4月　　常務執行役員就任
2008(平20)年4月　　専務執行役員就任
2009(平21)年4月　  ＪＦＥホールディングス株式会社
　　　　　　　　　 専務執行役員就任（現職）

　　２．就任予定日　　　平成２３年６月中旬開催予定 定時株主総会日

　　３．その他

（１） 現 代表取締役社長の菅昌徹朗は定時株主総会終了後、相談役就任予定

（２） 代表取締役社長候補の岩波秀樹氏は平成23年4月1日付で常勤顧問就任予定

以　上